亿纬锂能携手云南玉溪 投30亿布局动力储能电池
链接：www.china-nengyuan.com/news/182086.html
来源：惠州亿纬锂能股份有限公司

亿纬锂能携手云南玉溪 投30亿布局动力储能电池

 惠州亿纬锂能股份有限公司（以下简称“公司”）拟与云南省玉溪高新技术产业开发区管理委员会（以下简称“玉
溪高新区管委会”）就公司在玉溪高新技术产业开发区龙泉片区投资建设锂电池生产项目相关事宜签订《投资协议》
（以下简称“本协议”）。本项目计划投资30亿元，建设10GWh动力储能电池项目，其中固定资产投资21亿元。

 主要内容

 甲方：玉溪高新技术产业开发区管理委员会

 乙方：惠州亿纬锂能股份有限公司

 （1）项目名称：动力储能电池项目（以下简称“本项目”）。

 （2）项目投资及实施主体

 乙方自愿在本协议约定的选址范围内投资建设动力储能电池项目。乙方（或者其指定的关联方）在玉溪高新区注册
设立具有独立法人资格的公司（以下简称“项目公司”）作为该项目的实施主体，负责本项目的开发和建设，产品生
产及销售。

 （3）项目用地

 本项目用地面积约500亩（具体以中介机构勘测定界面积为准）。

 （4）项目总投资及建设内容

 本项目计划投资30亿元，建设10GWh动力储能电池项目，其中固定资产投资21亿元。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/182086.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/182086.html
http://www.tcpdf.org